FiN Memorial Gianfranco Dotto
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Treviso, Mercoledi 25/06/2008 ore 17:11
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

RAMPON ILARIA CARLOTTA
ANDREETTA VANESSA
SCANFERLA MIRIAM
ZAMINATO IRENE
SALVALAGGIO SILVIA

MION ELISABETTA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1996
1996
1996
1997
1996
1997

VENEZIA
TREVISO
PADOVA
VICENZA
TREVISO
VICENZA

Societa

Foglion. 1
07/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo

04:51.7
05:07.4
05:17.3
05:25.2
ASS
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

